令和３年６月吉日

 学 校 長 殿

                   公益社団法人 東京都柔道整復師会

                          会 長 伊藤 述史

中学校対抗柔道大会参加のお願い

謹啓

初夏の候、貴校益々ご隆盛のこととお慶び申しあげます。
  さて、この度（公社）東京都柔道整復師会の第５２回柔道大会を下記によ

り開催することになりました。

  この大会は柔道の普及、発展並びに少年少女の育成と相互親睦を図ること

を目的に実施致しております。何卒ご賛同の上、ご参加下さいますようお願

い申しあげます。
謹白

記

日  時  令和３年８月１日（日）午前８時４５分（予定）

集  合  講道館（6 階学校道場）

場  所  講道館 大道場 東京都文京区春日 1-16-30

https://peraichi.com/landing_pages/view/tjs51

第 52 回 (公社) 東京都柔道整復師会

柔 道 大 会

〒113-0033 文京区本郷 1－11－6  TEL 03－3815－0811

 （公社）東京都柔道整復師会 事業運営部